
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00814943-UNC-ME#FP

 
VISTO

Las renuncias presentadas por los Profesores Mauro Sebastián Biondini y Alexis Ariel Morales a sus cargos interinos
de Profesores Asistentes dedicación simple en la Cátedra Psicoanálisis; y

CONSIDERANDO

Que dichas renuncias se deben a que ambos han obtenido por concurso los cargos de Profesores Asistentes
dedicación simple en la misma Cátedra RD-2024-1894-E-UNC-DEC#FP.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
Ad Referendum del HCD

R E S U E L V E

Artículo 1º: Aceptar la renuncia presentada por el Profesor Mauro Sebastián Biondini (Legajo 44168) a su
cargo interino de Profesor Asistente dedicación simple en la Cátedra Psicoanálisis, a partir del 01.12.24.

Artículo 2º: Aceptar la renuncia presentada por el Profesor Alexis Ariel Morales (Legajo 45181) a su cargo
interino de Profesor Asistente dedicación simple en la Cátedra Psicoanálisis, a partir del 01.12.24.

Artículo 3º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.


	numero_documento: RD-2024-1968-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Jueves 21 de Noviembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-11-20T13:41:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-21T09:30:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-21T09:30:59-0300
	GDE UNC




